



ZAMAWIAJĄCY:

Zamość, dnia 26.09.2025 r.

MIASTO ZAMOŚĆ

ul. Rynek Wielki 13

22-400 Zamość

Numer postępowania: RIM.272.38.2025.MSZ

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający Miasto Zamość informuje o pytaniach i odpowiedziach w postępowaniu pt. **„Przebudowa ogrodzenia, od strony parku miejskiego oraz części od strony północnej, Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Królowej Jadwigi 8 w Zamościu - zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych”**, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

I. Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1: Prosimy o konkretne wyjaśnienie jak ma zostać wykonane ogrodzenie.

Zgodnie z PFU należy wykonać następujące ogrodzenie:

„- Dostawa i kompleksowy montaż nowego ogrodzenia panelowego systemowego typu 2D (o wysokości 1,8 m lub 2,5 m) wraz z bramą i furtką oraz pozostałymi niezbędnymi materiałami, akcesoriami montażowymi i wykonaniem fundamentów punktowych pod słupki ogrodzeniowe.

II. Proponowana charakterystyka elementów nowego ogrodzenia:

1) Panele stalowe ogrodzeniowe typu 2D :

- Typ: panel zgrzewany z podwójnym drutem poziomym,
- Wysokość panelu: 1800 mm lub 2500 mm
- Szerokość panelu ok. 2500 mm
- Średnica drutów: poziome- min. 2xØ 6 mm lub 2x Ø8mm; pionowe min. Ø 5 mm lub Ø6 mm
- Wielkość oczek: 50x200mm
- Materiał: stal ocynkowana ogniowo
- Zabezpieczenie: ocynk min 40 µm+ powłoka malarska proszkowa min 60 µm
- Kolor: RAL 6005 (zielony) lub RAL 7016 (antracyt) – do potwierdzenia przez Użytkownika i Zamawiającego

2) słupki ogrodzeniowe:

- Profil stalowy o przekroju min 80x80mm
- Wysokość całkowita: dostosowana do głębokości fundamentowania i wysokości panelu
- Montaż w fundamentach punktowych z betonu C16/20
- Zabezpieczenie: ocynk+ malowanie proszkowe (kolor zgodny z panelami),
- Obejmy systemowe, uchwyty lub klamry do montażu paneli,
- Śruby i nakrętki z zabezpieczeniem antykradzieżowym,
- Kolorystyka zgodna z kolorem ogrodzenia

Wykonanie całości prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz dokumentacją producenta systemu ogrodzeniowego.”

Natomiast zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi:

„Nowe ogrodzenie działki winno być konstrukcją ażurową, nawiązywać skalą, charakterem, formą jak i rozwiązaniami materiałowymi do elementów istniejącego zagospodarowania przestrzeni

parkowej, z pełnym, murowanym cokolem – bez stosowania ogrodzenia panelowego, elementów typowych betonowych przęseł oraz agresywnych pełnych elementów przesłaniających.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Program Funkcjonalno – Użytkowy w sposób ogólny opisuje wymagania i oczekiwania Zamawiającego stawiane przedmiotowej inwestycji realizowanej w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. Przedmiot zamówienia należy zaprojektować i wybudować zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225), szczegółowymi przepisami wykonawczymi w oparciu o wytyczne konserwatorskie znak: IN.III.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia 01.08.2025r.

Pytanie 2: Prosimy o informację czy ogrodzenie ma być wysokości 1,8 m czy 2,5 m – różnica cenowa jest znacząca.

Odpowiedź: Zamawiający w uzgodnieniu z Użytkownikiem obiektu proponuje wykonanie ogrodzenia o wysokości 1,8 m. Jednocześnie informujemy, że przedmiot zamówienia należy zaprojektować i wybudować zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225), szczegółowymi przepisami wykonawczymi w oparciu o wytyczne konserwatorskie znak: IN.III.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia 01.08.2025 r.

Pytanie 3: Prosimy o określenie jaka ma być średnica drutów: poziome: $2 \times \emptyset 6 \text{ mm}$ czy $2 \times \emptyset 8 \text{ mm}$; pionowe min. $\emptyset 5 \text{ mm}$ czy $\emptyset 6 \text{ mm}$?

Odpowiedź: Zamawiający w uzgodnieniu z Użytkownikiem obiektu proponuje średnice drutów: poziome $\emptyset 2 \times 8 \text{ mm}$, pionowe $\emptyset 6 \text{ mm}$. Jednocześnie informujemy, że przedmiot zamówienia należy zaprojektować i wybudować zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225), szczegółowymi przepisami wykonawczymi w oparciu o wytyczne konserwatorskie znak: IN.III.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia 01.08.2025 r.

Pytanie 4: Prosimy o określenie jaki ma być kolor ogrodzenia: *Kolor: RAL 6005 (zielony) lub RAL 7016 (antracyt)*? Różnica cenowa pomiędzy tymi kolorami jest znacząca.

Odpowiedź: Zamawiający w uzgodnieniu z Użytkownikiem obiektu proponuje kolor ogrodzenia RAL 7016 (antracyt). Jednocześnie informujemy, że przedmiot zamówienia należy zaprojektować i wybudować zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225), szczegółowymi przepisami wykonawczymi w oparciu o wytyczne konserwatorskie znak: IN.III.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia 01.08.2025 r.

II. Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się jej integralną częścią i będzie wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Prezydenta Miasta
/-/
Marek Kudela
Zastępca Prezydenta Miasta